桂林莱茵生物科技股份有限公司

桂林莱茵生物科技股份有限公司

关于公司董事、监事和高级管理人员持股情况变动的报告

经中国证券监督管理委员会《关于核准桂林莱茵生物科技股份有限公司非公

开发行股票的批复》（证监许可[2021]2843 号）核准，桂林莱茵生物科技股份有

限公司（以下简称“莱茵生物”或“公司”）以非公开方式向特定对象发行人民

币普通股（A 股）165,470,085 股，公司总股本由 565,214,740 股增加至 730,684,825

股。

公司董事长、总经理秦本军先生全额认购本次非公开发行，其他董事、监事

和高级管理人员均为参与本次认购，本次发行后，公司总股本相应增加，除公司

董事长外，其他董事、监事和高级管理人员持股数量未发生变化，持股比例因总

股本增加而被动稀释。具体变动情况如下：

                                                        单位：股

姓名 职务

发行前 发行后

股份数量 持股比例 股份数量 持股比例

秦本军 董事长、总经理 105,919,507 18.74% 271,389,592 37.14%

姚新德 董  事 25,380,657 4.49% 25,380,657 3.47%

谢永富 董  事 0 0 0 0

白  昱 董  事 0 0 0 0

罗华阳 董事会秘书 0 0 0 0

郑  辉 财务总监 0 0 0 0

特此说明

                               桂林莱茵生物科技股份有限公司董事会

                                              2022 年 9 月 2 日